
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová.
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Hana Dědová.

DODATEK č. 1
k Veřejnoprávní smlouvě

o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi
číslo: 055/2024/OEK ze dne 22. 2. 2024

Smluvní strany:

Město Břeclav, IČ: 002 83 061
se sídlem Břeclav, nám. T. G. Masaryka 42/3, PSČ 690 02
zastoupené Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou
kontaktní osoba: Ing. Ivana Holotová
tel.: 519 311 275, e-mail: ivana.holotova@breclav.eu
č. ú.: 19-1832780227/0100, Komerční banka, a. s.
jako poskytovatel dotace (dále jen poskytovatel)

a

HC Lvi Břeclav, z. s., IČ: 270 11 593
se sídlem: Břeclav, Pod Zámkem 2881/5, PSČ 690 02
zastoupený Mgr. Jakubem Klimovičem, předsedou a doc. Ing. Jaroslavem Raclavským, Ph.D.,
tajemníkem
tel.:
č. ú.
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 11372
jako příjemce dotace (dále jen příjemce)

uzavřeny níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě
o poskytnutí dotace:

Článek I

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi č. 055/2024/OEK uzavřená
dne 22. 2. 2024 se mění takto:

1) Článek I, odstavec 1, se nahrazuje novým zněním:

Poskytovatel poskytne příjemci na níže uvedený účel za podmínek uvedených v této smlouvě
účelovou dotaci z rozpočtu města ve výši 2.008.000 Kč, slovy: Dva miliony osm tisíc korun
českých (dále jen „dotace“), z toho:

Mládežnický sport 1.520.000 Kč
Sport dospělí - muži 388.000 Kč
Sport dospělí - ženy 100.000 Kč

2) Článek III, odstavec 1, se nahrazuje novým zněním:



  2/3 

 
 
 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic 

Příjemci je poskytována dotace z rozpočtových prostředků města Břeclavi ve výši 
2.008.000 Kč (slovy: Dva miliony osm tisíc korun českých), a to za podmínky, že tato částka 
bude činit maximálně 75 procent celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů na 
realizaci projektu uvedeného v čl. I této smlouvy (dále jen projekt), oproštěných od příjmů 
projektu, účelově určených k úhradě uznatelných nákladů projektu. 

 
3) Článek III, odstavec 4, se nahrazuje novým zněním: 

Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu překročí celkové předpokládané 
uznatelné náklady, oproštěné od příjmů projektu, konečná výše dotace se nezvyšuje 
a příjemce obdrží 2.008.000 Kč. 
 

4) Článek IV, odstavec 1, se nahrazuje novým zněním: 

Záloha na dotaci v celkové výši uvedené v článku III. byla poukázána bankovním převodem 
na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy 26. 2. 2024 v následujícím členění: 
 
Mládežnický sport 1.520.000 Kč 
Sport dospělí – muži  388.000 Kč 
Sport dospělí – ženy  100.000 Kč 

 
5) Příloha č. 1 – Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu – se nahrazuje novým 

zněním, které je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

6) V ostatních ustanovením se veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu města 
Břeclavi č. 055/2024/OEK nemění. 

 

Článek II 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

dodatku a příloh v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Strany 
se dohodly, že uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru 
smluv Poskytovatel. Strany vysloveně souhlasí se zveřejněním dodatku včetně příloh v registru 
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.  
 

2. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán na základě pravdivých údajů podle 
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  
 

3. Příjemce svým podpisem stvrzuje i správnost údajů uvedených v záhlaví tohoto dodatku 
ke smlouvě, především pak název, sídlo, IČO a číslo účtu. 
 

4. Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické formě, a každá smluvní strana k němu připojuje  
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.   

 
 



  3/3 

 
 
 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Markéta Sýkorová 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 
- Žádost o poskytnutí dotace, vč. rozpočtu projektu (Příloha č. 1). 

 
 
 

V Břeclavi dne dle elektronického podpisu 
   
za příjemce  za poskytovatele 
 
 

  

Mgr. Jakub Klimovič doc. Ing. Jaroslav Raclavský, Ph.D. Bc. Svatopluk Pěček 
předseda tajemník starosta 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů 

Uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu města Břeclavi 
schválilo Zastupitelstvo města Břeclavi na svém 13. zasedání konaném dne 19. 6. 2024. 
 
  

Bc. Svatopluk Pěček  
starosta  

 

Mgr. 
Jakub 
Klimovič

Digitálně podepsal 
Mgr. Jakub 
Klimovič 
Datum: 2024.06.26 
15:11:50 +02'00'

doc.Ing. 
Jaroslav 
Raclavský, 
Ph.D.

Digitálně podepsal 
doc.Ing. Jaroslav 
Raclavský, Ph.D. 
Datum: 2024.06.26 
16:29:35 +02'00'

Bc. 
Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal 
Bc. Svatopluk Pěček 
Datum: 2024.06.28 
12:06:26 +02'00'

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal Bc. 
Svatopluk Pěček 
Datum: 2024.06.28 
12:06:47 +02'00'



Zachovejte prosím formát žádosti včetně příloh
Žádost o neinvestiční dotaci z rozpočtu města Břeclavi

Dotační program: Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024
Vyplňte počítačem!

Právnická osoba Termín podání: od 1. 11. 2023 do 15. 11. 2023
Městský úřad Břeclav, Odbor ekonomický, nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav, dotace@breclav.eu
Ing. Markéta Sýkorová, tel. 519 311 236, e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu,
Radka Kobrová, tel.: 519 311 402, e-mail: radka.kobrova@breclav.eu

Název žadatele (dle stanov, případně jiného dokumentu o existenci žadatele):

HC Lvi Břeclav z.s.

Vyplní Městský úřad Břeclav

Adresa sídla žadatele:
Pod Zámkem 881/5, Břeclav

PSČ:
69002

Telef
+420

ID datové schránky:
maidr85

www:
www.hclvibreclav.cz

Forma právnické osoby:
(označte nebo doplňte) spolek pobočný spolek

obchodní
společnost

církevní
nebo

náboženská
společnost

příspěvková
organizace

obecně
prospěšná
společnost

jiné

Registrováno u: Krajského soudu v Brně (př. spolky)
Spisová značka: L11372
Datum zápisu: 1.1.2014
Datum vzniku: 17.10.2005

Registrováno u:
(př. nadace, církve atd.)
Číslo a datum registrace:

Identifikační číslo žadatele:
(IČO) 27011593

Plátce DPH*: ANO NE
DIČ:

Název a adresa peněžního ústavu:

Číslo účtu žadatele:

Statutární zástupce (zástupci) žadatele: Mgr. Jakub Klimovič - předseda, doc. Ing. Jaroslav Raclavský, Ph.D. -
tajemník
(jméno, příjmení, funkce)

Kontaktní údaj
(telefon, e-mail)

Sportovní úroveň:
(označte)

rekreační výkonnostní vrcholová

Členská základna celkem: 291
(řádní, přidružení a čestní
členové)

z toho aktivní členská
základna celkem: 266

aktivní do 18 let: 220 aktivní nad
18 let: 46

Dotační program: PODPORA ROZVOJE V OBLASTI TĚLOVÝCHOVY A SPORTU V ROCE 2024

Označte
programy, na které
žádáte o dotaci -
nehodící se
škrtněte.

PROVOZ
A ČINNOST
SPORTOVNÍ

ORGANIZACE

USPOŘÁDÁNÍ
SPORTOVNÍ

AKCE

ÚČAST
NA AKCÍCH

MLÁDEŽNICKÝ
SPORT

SPORT
DOSPĚLÍ

NÁJEMNÉ

Převažující sportovní odvětví: Lední hokej, inline hokej

CELKOVÉ NÁKLADY
PROJEKTU

SKUTEČNÉ CELKOVÉ
NÁKLADY DLE DAŇOVÉHO
PŘIZNÁNÍ 2022 ZA HLAVNÍ

ČINNOST

CELKOVÁ VÝŠE
POŽADOVANÉ DOTACE

8 705 000 8 675 301,88 5 942 000

Pozn.:
Součet požadavků na jednotlivé projekty (př. tělovýchova a sport, sport dospělí, mládežnický sport, nájemné atd..)
NESMÍ PŘESÁHNOUT celkovou výši požadavků na PROGRAM PODPORA SPORTU 2024.



Příloha č. 6 
 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024 

MLÁDEŽNICKÝ SPORT  
 

Termín: ROK 2024 
 
POPIS PROJEKTU: 
(např. počet mládežnických sportovců, cíl projektu, výkonnostní úroveň, místo konání aj.) 
Předložený projekt je zaměřen především na cílovou skupinu dětí, mládeže a juniorů a to v oblasti hokejového 
sportu. Cílem projektu je zajistit odpovídající zázemí, kvalitní pomůcky, dostatek prostoru pro tréninky 
na ledě, účast na zápasech a turnajích v ČR a zahraničí a kvalitní trenérský tým pro děti, mládež a juniory 
pro období leden 2024 až prosinec 2024 ve městě Břeclavi. V rámci projektu budou realizovány další aktivity 
a činnosti podporující hokej a sport v Břeclavi a to doplňkové tréninky a zajištění výuky a organizace bruslení 
pro školky z celé Břeclavi, potažmo dle zájmu i pro ZŠ. Budeme se účastnit soutěží – liga juniorů, liga dorostu, 
liga st. žáků A, liga st. Žáků B, liga ml. žáků C, liga ml. žáků D, soutěž 5. tříd JMK, soutěž 4. tříd JMK, soutěž 
3. tříd JMK, soutěž 2. tříd JMK. Budeme se účastnit ligových inline hokejových turnajů mládeže. Účastnit se 
budeme soutěží hrajících se v rámci ČR, převážně pak na Moravě a turnajů v zahraničí. Počet mládežnických 
sportovců je v době podávání žádosti celkem 220 do 18 let. 
 
 
Dále přiložte: 
 
• Kolektivní sporty: 
 
     Klub uplatňuje v programu mládežnický sport dotaci celkem na 13 družstev (doplňte počet). 
 

Přehled mládežnických družstev sportovního klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným sportovním 
svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině za rok 2023 (příp. 
sezóna 2023/2024).   

    Příklad: 
www. odkaz s uvedením účasti družstev na soutěžích: 
https://www.ceskyhokej.cz/, 
http://jihomoravsky.ceskyhokej.cz/, 
http://www.inlinehokej.cz/ 

 

    

Mládežnické 
družstvo (př. mladší 

žáci A, B, junioři, 
kadeti ….) 

Počet ml. družstev 
sportovního klubu 

účastnících se 
soutěží  

Soutěž (př. extraliga, 
liga st. žáků, krajský 

přebor …) 

Uveďte úroveň 
soutěže: 

ČR, Morava 
kraj, město 

Umístění 

Junioři 1 
Regionální liga 
juniorů 

Morava 
7. místo 

Dorost 1 1. Liga dorostu Morava  4. místo 

9. třída 1 Liga 9.tříd 
Morava, Vysočina, 
Zlín 2. místo 

7. - 8. třída 1 Liga st. žáků B 
Morava, Vysočina, 
Zlín 6. místo 

6. třída 1 Liga ml. žáků C Morava 8. místo 

5. třída 2 Liga ml. žáků D JMK 1. místo 

4. třída 2 Soutěž 4. tříd JMK JMK Neeviduje se 

3.třída 2 Soutěž 3. tříd JMK JMK Neeviduje se 

2. třída 2 Soutěž 2. tříd JMK JMK Neeviduje se 
Dále přiložte jmenný seznam mládežnických sportovců Vašeho klubu účastnících se soutěží vypisovaných 
příslušným sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině 
za rok 2023 (příp. sezóna 2023/2024). 
V seznamu bude uvedeno POUZE: příjmení a jméno, rok narození, soutěž.  
Neuvádějte prosím rodná čísla a ID sportovců. 
 



Příloha č. 7 
 

Dotační program: 
Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024 

SPORT DOSPĚLÍ  
 
Termín: ROK 2024 
 
POPIS PROJEKTU: 
(např. počet dospělých sportovců, cíl projektu, výkonnostní úroveň, místo konání aj.) 
Cílem projektu je zajistit v Břeclavi mužskou a ženskou hokejovou kategorii, odpovídající soutěž a prostor 
pro tréninky pro naše hokejistky a hokejisty.  
V rámci projektu se hráči hokejového klubu HC Lvi Břeclav z.s. zúčastní krajského přeboru (sezona 
2023/2024 a 2024/2025) a ženské ligy (sezona 2023/2024 a 2024/2025). Cílem je zajistit: 
ledovou plochu, prostory na ZS, trenéry, dopravu na zápasy, tréninky, rozhodčí dle pravidel ČSLH, 
zdravotníka, pořadatelskou službu, základní sp. vybavení.  
Přínosem projektu je umožnit našim mladým hokejistům a hokejistkám zůstat v Břeclavi v mužské a ženské 
kategorii. Začlenit dospělé sportovce do sportovní výchovy mládežnických kategorií a zabezpečit sportovní 
chod klubu do dalších sezón. V rámci projektu bude prezentováno město jako poskytovatel dotace. 
 
 
Dále přiložte: 
 
• Kolektivní sporty: 
 
     Klub uplatňuje v programu sport dospělí dotaci celkem na 2 družstvo/a (doplňte počet). 
 

Přehled družstev dospělých sportovního klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným sportovním svazem, 
případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině za rok 2023 (příp. sezóna 
2023/2024).   

    Příklad: 
www. odkaz s uvedením účasti družstev na soutěžích: 
https://www.ceskyhokej.cz/, 
http://jihomoravsky.ceskyhokej.cz/, 

 

    

Družstvo dospělých                      
(př. A mužstvo, B 

mužstvo, ženy ….) 

Počet družstev 
sportovního klubu 

účastnících se 
soutěží  

Soutěž (př. extraliga, 
liga, krajský přebor 

…) 

Uveďte úroveň 
soutěže: 

ČR, Morava 
kraj, město 

Umístění 

Muži „A“ 1 
Krajský přebor 
Jihomoravského a Zlínského 
kraje 

Jihomoravský a 
Zlínský kraj 4. 

 Ženy „A“ 1 liga žen Morava 2. 

         
Dále přiložte jmenný seznam dospělých sportovců Vašeho klubu účastnících se soutěží vypisovaných příslušným 
sportovním svazem, případně jeho organizačními složkami nebo soutěží zařazených v termínové listině za rok 2023 
(příp. sezóna 2023/2024). 
V seznamu bude uvedeno POUZE: příjmení a jméno, rok narození, soutěž.  
Neuvádějte prosím rodná čísla a ID sportovců. 
 

 

   
   
   

   
   

   
   
   



Příloha k žádosti o poskytnutí dotace

Dotační program Podpora rozvoje v oblasti tělovýchovy a sportu v roce 2024

Název projektu Zajištění činnosti dětského, mládežnického a dospělého hokeje v Břeclavi v roce 2024

Příjemce dotace HC Lvi Břeclav z.s.

IČO 27011593

Jméno Jakub Klimovič

Telefon

E-mail

Datum 27.05.2024

Za žadatele vypracoval

Identifikace projektu

Údaje o projektu



Příloha k žádosti o poskytnutí dotace

v Kč
CELKOVÉ VÝDAJE PROJEKTU Celkové výdaje Požadavek PŘÍJMY PROJEKTU Získané příjmy

Provoz a činnost Město Břeclav 2 008 000 
Uspořádání sportovní akce Jihomoravský kraj
Účast na sportovních akcích Národní sportovní agentura
Mládežnický sport 2 115 503 1 520 000 zastřešující organizace 90 000 
Sport dospělí - muži 515 000 388 000 MŠMT, …
Sport dospělí - ženy 305 000 100 000 členské příspěvky 320 000 
Nájemné dary 517 503 

vlastní příjmy
jiné (specifikovat)

CELKEM 2 935 503 2 008 000 CELKEM 2 935 503 

v Kč
Skutečné celkové náklady dle daňového přiznání 
2022 za hlavní činnost

8 675 302 

SUMARIZACE VÝDAJŮ A PŘÍJMŮ PROJEKTU
ROK 2024



Příloha č. 6

v Kč
VÝDAJE PROJEKTU Celkem Požadavek

50 MATERIÁLNÍ VÝDAJE - CELKEM 92 661 0 

502 Elektrická energie
502 Plyn
502 Voda
502 Teplo
501 Materiální vybavení 92 661 
501 Věcné ceny
50 Ostatní materiální náklady (specifikovat)

51 SLUŽBY - CELKEM 1 836 743 1 430 000 

511 Neinvestiční údržba, drobné opravy
512 Cestovné (na cestovní příkaz)

518
Nájemné (zimní stadion, šatny, hřiště, 
tělocvičny aj.)

1 147 729 1 147 729 

518 Ubytování a společné stravování
518 Startovné
518 Rozhodčí 163 788 113 720 
518 Sportovní lékařské prohlídky
518 Doprava 310 726 108 551 

518

Ostatní služby - účetní, registrace - aktivace, 
transfery, výchovné, telefony, internet, 
trenérské služby, školení a semináře, pojištění 
hráčů, pojištění vozidel, jiné ostatní náklady a 
služby 

214 500 60 000 

52 OSOBNÍ VÝDAJE - CELKEM 186 100 90 000 

521 Odměny mládežnickým trenérům 186 100 90 000 
521 Odměny správcům
524 Zákonné sociální a zdravotní pojištění

VÝDAJE PROJEKTU CELKEM 2 115 503 1 520 000 

MLÁDEŽNICKÝ SPORT
ROK 2024

z toho:

z toho:

z toho:



Příloha č. 7a

v Kč
VÝDAJE PROJEKTU Celkem Požadavek

50 MATERIÁLNÍ VÝDAJE - CELKEM 40 000 0 

502 Elektrická energie
502 Plyn
502 Voda
502 Teplo
501 Materiální vybavení 40 000 
501 Věcné ceny
50 Ostatní materiální náklady (specifikovat)

51 SLUŽBY - CELKEM 435 000 388 000 

511 Neinvestiční údržba, drobné opravy
512 Cestovné (na cestovní příkaz)
518 Nájemné (hřiště, tělocvičny aj.) 300 000 289 000 
518 Ubytování a společné stravování
518 Startovné 10 000 5 000 
518 Rozhodčí 85 000 80 000 
518 Sportovní lékařské prohlídky
518 Doprava 24 000 
518 Ostatní služby (specifikovat) pořadatelská, registrace 16 000 14 000 

52 OSOBNÍ VÝDAJE - CELKEM 40 000 0 

521 Odměny trenérům, zdravotník 40 000 
521 Odměny správcům
524 Zákonné sociální a zdravotní pojištění

VÝDAJE PROJEKTU CELKEM 515 000 388 000 

SPORT DOSPĚLÍ - MUŽI
ROK 2024

z toho:

z toho:

z toho:



Příloha č. 7b

v Kč
VÝDAJE PROJEKTU Celkem Požadavek

50 MATERIÁLNÍ VÝDAJE - CELKEM 40 000 0 

502 Elektrická energie
502 Plyn
502 Voda
502 Teplo
501 Materiální vybavení 40 000 
501 Věcné ceny
50 Ostatní materiální náklady (specifikovat)

51 SLUŽBY - CELKEM 235 000 100 000 

511 Neinvestiční údržba, drobné opravy
512 Cestovné (na cestovní příkaz)
518 Nájemné (hřiště, tělocvičny aj.) 135 000 85 000 
518 Ubytování a společné stravování 5 000 
518 Startovné 3 000 3 000 
518 Rozhodčí 45 000 12 000 
518 Sportovní lékařské prohlídky
518 Doprava 40 000 
518 Ostatní služby (specifikovat) registrace 7 000 

52 OSOBNÍ VÝDAJE - CELKEM 30 000 0 

521 Odměny trenérům 30 000 
521 Odměny správcům
524 Zákonné sociální a zdravotní pojištění

VÝDAJE PROJEKTU CELKEM 305 000 100 000 

SPORT DOSPĚLÍ - ŽENY
ROK 2024

z toho:

z toho:

z toho:


